
 
 
 
 
 
 

ANEKSI 44 
 

MALLRA TE TJERA TE IMPORTUARA PER VEPRIMTARI EDUKATIVE, 
SHKENCORE OSE KULTURORE 

 
 
 
LISTE ILUSTRUESE 
 
 
 
Mallra të tilla si: 
 
1.   Kostume dhe mjete të skenës të dhëna hua pa pagesë për shoqëri teatrore ose teatro. 
 
2.   Partitura muzikore të dhëna hua pa pagesë për teatro muzikore ose orkestra. 


